

藍天電腦股份有限公司  
94年度銷貨收入明細表

項目 月份	銷貨金額	銷貨退回	銷貨淨額	累計 銷貨淨額
1月	884,087	133	883,954	883,954
2月	737,648	6,397	731,251	1,615,205
3月	801,067	6,753	794,314	2,409,519
4月	755,632	3,039	752,593	3,162,112
5月	609,772	15,345	594,427	3,756,539
6月	608,865	14,317	594,548	4,351,087
7月	555,465	8,602	546,863	4,897,950
8月	509,210	4,130	505,080	5,403,030
9月	590,955	7,598	583,357	5,986,387
10月	658,918	962	657,956	6,644,343
11月	644,149	7,637	636,512	7,280,855
12月	653,094	6,365	646,729	7,927,584
總計	<b>8,008,862</b>	<b>81,278</b>	7,927,584	7,927,584